

Nr sprawy 47/ZP/TP1/D/24

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. **Dostawa monitorów na salę pooperacyjną oraz przenośnego aparatu USG z głowicami w podziale na II części**

Zamawiający, **Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.**, informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), dalej zwaną ustawą Pzp zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępni poniżej treść zapytań do SWZ i działając zgodnie z art. 284. ust. 2 ustawy Pzp udziela poniższych wyjaśnień:

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

/zachowano oryginalną pisownię pytań/

1. pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z uchwytem do przenoszenia w ręce ale haka do zawieszania na ramie łóżka ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
2. pkt.10 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z możliwością wyświetlania dużych pól z wartościami numerycznymi mierzonych parametrów razem z krzywymi dynamicznymi ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. pkt 26 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z funkcją pracy w sieci LAN i możliwością podglądu monitorów i alarmów na centrali zbiorczej ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
4. Pkt 27 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
5. pkt 28 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z wydrukiem na drukarce laserowej podłączonej do kardiomonitora ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
6. pkt 33 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z ciągłą rejestracją min. 4 krzywych z co najmniej 72 godzin (funkcja „holterowska”) ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
7. pkt 41 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z analizą odcinka ST z 2 odprowadzeń przy monitorowaniu kablem 5 żyłowym. Pomiar ST w zakresie od -2,5 do +2,5 mV ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
8. pkt 43 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z możliwością pomiaru QTc z wyświetlaniem danych numerycznych na ekranie głównym, bez QRSd ?
Możliwość ustawienia górnej wartości alarmów dla tych parametrów.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
9. pkt 52 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
10. pkt 54 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
11. pkt 56 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z jedną wartością czułości saturacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

12. pkt 56 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z czujnikiem do saturacji typu klips na palec o klasie wodoszczelności IPX2 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf, którego monitor posiada matrycę typu LCD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego czas uruchamiania przy pierwszym włączeniu nie przekracza 45 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy rozdział 16 SWZ ust. 1 pkt 2 ppkt d, część 1: Czy w celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający dopuści jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej 2 dostawy kardiomonitorów lub systemów monitorowania (składających się z kardiomonitorów oraz stacji centralnego monitorowania) do szpitali o wartości co najmniej 80 000,00 zł brutto każda?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść rozdziału 16 SWZ ust. 1 pkt 2 ppkt d, część 1 w sposób następujący: „Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej jedną dostawę kardiomonitora lub systemu monitorowania (składający się z kardiomonitora oraz stacji centralnego monitorowania) do szpitala, o wartości co najmniej 80 000,00 zł brutto.”**

16. Dotyczy projektu umowy, §1 ust. 8 pkt. 3 oraz rozdziału 4 ust. 18 pkt 1, ppkt c SWZ: Czy Zamawiający usunie wymaganie dostarczenia dokumentu, o którym mowa w paragrafie 1 ust. 8 pkt. 3 projektu umowy oraz rozdziale 4 ust. 18 punkt 1 pppk c SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający usunie wskazany zapis i w związku z tym dokonuje odpowiedniej modyfikacji ww. dokumentów.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – **Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.** działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, **dokonuje zmiany treści SWZ** oraz załącznika nr 8 do SWZ pn. **Projekt umowy**. Zmiany treści ww. dokumentów zaznaczono niebieskim kolorem czcionki.

Powyższe wyjaśnienia, zmiany treści SWZ prowadzą do **zmiany ogłoszenia o zamówieniu**.

Wyjaśnienia, zmianę treści SWZ oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższej zmiany treści wyjaśnień i zmian SWZ.

Załączniki do pisma:

- Specyfikacja Warunków Zamówienia;
- Załącznik nr 8 do SWZ modyfikacja – Projekt umowy.
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z up. Kierownik Działu Zamówień Publicznych